附件二：中国农业银行校园金穗卡使用说明

本校园金穗卡由安徽大学委托中国农业银行合肥金寨路支行制作，随录取通知书寄发，请本人妥善保管。为帮助同学们了解校园金穗卡，现将有关情况说明如下：

一、在校期间持有此卡的主要用途：
1、交纳每学年的学费、住宿费及相关费用。
2、学校发放的各类奖助学金、补助等，通过此卡进帐。

3、通过此卡向“校园一卡通”圈存生活费。

4、在同城、异地均可凭此卡号办理存款手续，研究生可持此卡取款、转账。

二、注意事项：

1、目前此卡尚未启用，收到后，请新生本人务必携带身份证原件，到农业银行网点办理激活并更改密码（校园金穗卡的初始密码统一为111111），同时，将学费、住宿费和体检费等相关费用于2015年8月25日前足额存入此卡（应当留有余额），农业银行将在安徽大学的委托下统一划转，交费票据将在开学报到时，由各培养单位发放给新生。

2、使用此卡前请到银行柜台将个人身份证信息和银行卡信息进行核对，如发现不符请及时到银行进行修改。
3、若校园金穗卡密码遗忘，请本人携带身份证原件，到农业银行网点办理更换密码手续。

4、若校园金穗卡丢失，请及时拨打95599进行口头挂失，随后携带本人身份证原件和校园卡（或学生证）可就近到农行翡翠路分理处、农行桃花支行和农行金寨路支行（合肥市金寨路162号）三个网点办理柜面书面挂失手续，补办新卡及修改与“校园卡”的对应关系 。

5、为保证学费、住宿费等相关费用按时交纳和各类奖助学金等补助及时发放，若校园金穗卡丢失重办新卡，须通过校财务处网页学费查询页面自助更改新银行卡号。
6、安大学生在校期间,此卡在银行业务系统将免收年费。
7、请妥善保管此卡，牢记密码并避免密码泄漏；请勿与手机等电子产品放在一起，以免消磁。

8、咨询电话：95599；中国农业银行合肥金寨路支行 0551-63658843，63657958，63661293。

中国农业银行合肥金寨路支行

　　地址：合肥市金寨路162号。